Администрация Хоперопионерского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2019 года						№ 55

Об отмене постановления от 16.11.2016г. «О принятии Положения                                     о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Хоперопионерского сельского поселения    Урюпинского муниципального района Волгоградской области»                                                                   (в редакции постановления № 21 от 15.03.2017г.)

	Во исполнения  Протеста Урюпинской межрайонной прокуратуры  от 24.06.2019 года на отдельные нормы Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Хоперопионерского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления:
- от  16 ноября 2016 г.  № 66 «О принятии Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Хоперопионерского сельского поселения    Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,
- от 15.03.2017г. № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперопионерского сельского поселения от 16.11.2016г. № 66 «О принятии Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Хоперопионерского сельского поселения    Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Обнародовать в установленном Уставом Хоперопионерского сельского поселения порядке, посредством размещения на информационных стендах.

Глава Хоперопионерского
сельского поселения:						К.Б.Сатова